Штуля часто змінювались, родина переїжджала, причиною чого напевно була проукраїнська позиція священника, що аж ніяк не додавало йому преференцій з боку польської влади. Через це старший син Олег

---

<sup>1</sup> *Реабілітовані історією: Рівненська область* (Рівне: Рівненська друкарня, 2006), кн. 1, 460.

народився 14 (1) липня 1917 р. у с. Лопатичі – нині Олевський район Житомирської області<sup>2</sup>, молодший Василь 1921 р. у с. Жиричі нинішнього Ратнівського району Волинської області. Нажаль, точнішу дату встановити не вдалось.

У 1924 р. родина Штулів переїхала до с.